



دیدار هیأت امنا، مسئولان، اساتید و فارغ‌التحصیلان دانشگاه علوم استراتژیک - 5 دی / 1373

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی و فرمانده کل قوا پیش از ظهر امروز در دیدار هیأت امنا، مسئولان، اساتید و فارغ‌التحصیلان دانشگاه علوم استراتژیک با ایشان طی سخنانی فعالیتهای علمی دانشگاه علوم استراتژیک را کاری مهم، ضروری، ارزشمند و نشاط‌انگیز توصیف کردند و از تلاش اساتید و مدیران این دانشگاه که در صدد تربیت نیروهای کارآمد و خلاق می‌باشند، تقدیر فرمودند.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر انقلاب اسلامی با اشاره به تاریخچه تمدنهای مختلف فرمودند: آنچه مسلم است در ملت‌های دیگر تمدن شناخته شده‌ای که توانسته باشد در روند زندگی بشر تا امروز تأثیر اساسی گذاشته باشد، وجود ندارد و آنچه که هست مربوط به سه، چهار کشور آسیایی است و کشور ایران از لحاظ قدمت، ریشه‌دار بودن و اصالت تمدن از جمله آن کشورهاست ملت ایران، یک ملت ریشه‌دار و اصیل است و در تحول و تطور جهان به سمت علمی و صنعتی شدن، دارای نقش اساسی و مهمی است.

فرمانده کل قوا در این دیدار به پیشینه درخشان تاریخی ملت ایران همراه با ذخایر عظیم انسانی، علمی و فرهنگی اشاره کردند و فرمودند: افتخار یک ملت در آن است که با عرضه یک تمدن و یا سهیم شدن در آن بتواند در مسیر حرکت بشریت به سوی تکامل، نقش مؤثری را ایفا کند و در تصحیح خطاهای بشریت نیز به شدت فعال و تلاشگر باشد و بر اساس همین باور، ملت ایران که به لحاظ سابقه تاریخی جزو ملت‌های درجه یک دنیا محسوب می‌شود، تا کنون توانسته است در روند زندگی بشر تأثیری اساسی بر جای گذارد.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در تبیین نقش عظیم ملت مسلمان ایران در تمدن صنعتی و علمی جهان فرمودند: بدون تردید، اسلام تمدنی را آفرید که بیش از چهار قرن، بخش اعظم دنیای زمان خود را پوشش داد و تمدن امروز، ثمره دانشی است که تمدن اسلام آن را به ملت‌ها و نسل‌های بعد آموخت. قرون وسطا، به مفهوم دوران سیاهی و تاریکی متعلق به اروپاست و در تاریک‌ترین دوران قرون وسطای اروپا، بزرگترین دانشمندان، نویسندگان، شعرا و فیلسوفان جهان در ایران و از میان ملت مسلمان ما، تمدنی بزرگ را به وجود آوردند، که ابو علی سینا، فارابی، بیهقی، فردوسی، حافظ و خواجه نصیرالدین طوسی در زمره آنها هستند.

رهبر معظم انقلاب اسلامی از هوشمندی، درایت، زیرکی و نیز نجابت، میهمان دوستی، شجاعت، ایمان و گذشت به عنوان خصلتهای بارز مردم ایران یاد کردند و در بیان عظمت نهضت اسلامی ایران فرمودند: انقلاب اسلامی ملت ایران، حادثه بسیار بزرگی است که ابعاد عظمت آن هنوز به روشنی تبیین نشده است. این انقلاب بر خلاف سنت حوادث انقلابی جهان، به هیچ قدرت مادی متکی نبوده است و با وجود تمامی تنشهایی که میان نظام اسلامی و ارتش، سپاه و مجموعه نیروهای مسلح را حفظ کند.

فرمانده کل قوا در پایان سخنانشان، ضرورت مهیا بودن تمامی دستگاه‌های نظام اسلامی را برای محقق ساختن هدف‌های ملت ایران و انقلاب کبیر اسلامی مورد تأکید قرار دادند.

بر پایه همین گزارش در آغاز این دیدار سرلشکر شهبازی رئیس ستاد مشترک ارتش جمهوری اسلامی ایران گزارشی را از برنامه‌های علمی دانشگاه علوم استراتژیک، به استحضار فرمانده کل قوا رساند.